СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2017 года № 7(78)- 5СД

О «проекте межевания территории
квартала, района Дорогомилово,
ограниченного ул. Платовской, ул.
Брянской, ул. Можайский Вал, ул.
Киевская, Дохтуровским переулком»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово, принимая во
внимание письмо  главы управы района Дорогомилово № Исх-1232/7
от 05.04.2017, рассмотрел «проект межевания территории квартала, района
Дорогомилово, ограниченного ул. Платовской, ул. Брянской, ул. Можайский
Вал, ул. Киевская, Дохтуровским переулком»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Повторно просить Правительство Москвы рассмотреть возможность

выделения в отдельный участок свободной от строений северо-западной части
участка № 1 (примыкающей к пересечению улицы Платовской с продолжением
улицы Раевского) и возведения на выделенном участке физкультурно-
оздоровительного комплекса.

2. Повторно направить в Окружную (Западного административного

округа) комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке при
Правительстве Москвы решение Совета депутатов № 9(68)-7СД от 19.10.2016,
содержащее замечания и предложения к проекту межевания.

3. Направить настоящее решение Мэру Москвы, в Окружную

(Западного административного округа) комиссии по градостроительству,
землепользованию и застройке при Правительстве Москвы

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук